
平成２４年１１月２６日 

株式会社 中国銀行 

 

 

テレフォンバンキングサービスの終了について 

 

当行では、平成２５年５月２日（木）をもちまして、テレフォンバンキングサービスを

終了させていただきます。 

「テレフォンバンキングサービス」をご利用のお客さまには、ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．テレフォンバンキングサービス終了日時 

平成２５年５月２日（木）２０時 

なお、個人向け国債のお取引きは、平成２４年１２月２８日（金）１５時をもちま

して、サービスを終了させていただきます。 

 

２．ご利用いただけなくなるサービスについて 

残高照会、入出金明細照会、お振替え（有人・無人）、お振込み（有人・無人）、 

投資信託のお取引き、個人向け国債のお取引き 

 

３．お問い合わせ先 

ちゅうぎんテレフォンバンキングセンター 

０１２０－２３４－２７３（フリーダイヤル） 

０８６－８０１－２０８０（通話料有料） 

 

４．その他 

（１）各種お問い合わせ等につきましては、引続き「ちゅうぎんテレフォンバンキングセ

ンター」にて承ります。 

（２）パソコンや携帯電話を通じて、残高照会、入出金明細照会、お振替え、お振込み、

などのお取引がご利用いただける「インターネット・モバイルバンキングサービス」

を引続きご用意しておりますので、ご利用いただきますようお願いします。 

以 上 

 

 

 


